genesen. vE: wieder auffommen.

3. B.A: wie ich. vE: redlich. dW: mit Treue. B.A: in (der) Wahrheit ... vollkommenem H. dW.vE: (ganz) ergebenem.

4. B.dW: zum mittleren Vorhof (heraus). vE: mittl. Hofe. A: über d. Mitte des Vorh.

5. B: angesehen. dW.vE: heilen. A: habe dich ge-

abiiit et reversus est Senacherib rex Assyriorum, et mansit in Ninive. * Cum- 37 que adoraret in templo Nesroch deum suum, Adramelech et Sarasar filii ejus percusserunt eum gladio. Fugeruntque in terram Armeniorum, et regnavit Esr.4,2. Asarhaddon filius ejus pro eo.

Es.38,1ss
2Ch.
32,24. In diebus illis aegrotavit Eze- **XX.**
chias usque ad mortem. Et venit ad eum Isaias filius Amos Propheta, dixitque ei: Haec dicit Dominus Deus: 2
2Sm.
17,23. Praecipe domui tuae, morieris enim tu et non vives. * Qui convertit fa- 2
Es.39,2. ciem suam ad parietem, et oravit Do-
2Ch.
32,24; minum, dicens: * Obsecro, Domine, 3
Es.38,3. memento quaeso, quo modo ambula-
18,3. verim coram te in veritate et in corde
1Rg.9,4. perfecto, et quod placitum est coram te fecerim. Flevit itaque Ezechias fletu magno. * Et antequam 4
Es.38,4. egrederetur Isaias mediam partem atrii, factus est sermo Domini ad eum, dicens: * Revertere et dic Ezechiae duci populi mei: Haec dicit Dominus Deus David patris tui: Audi orationem tuam et vidi lacrymas tuas, et ecce sanavi te, die tertio ascendes templum Domini. * Et ad- 6
Es.38,5. dam diebus tuis quindecim annos; sed et de manu regis Assyriorum liberabo te et civitatem hanc, et proteg- 7
2Sm.7,8. am urbem istam propter me et propter David servum meum. * Dixitque Isaias: Asserte massam fico- 8
1Rg.8,25. rum. Quam cum attulissent et posuissent super ulcus ejus, curatus est. * Dixerat autem Ezechias ad 8
19,20. Isaiam: Quod erit signum quia Dominus me sanabit et quia ascensurus sum die tertia templum Domini? 9
Es.38,6. * Cui ait Isaias: Hoc erit signum a Domino, quod facturus sit Dominus 9
19,34. 37. S: Armenorum.
1. Al.* Deus. S: Dispone. 5. Al.* (ult.) et heilet.
6. B.A: zu deinen Tagen.
7. eine Masse Feigen. B: Klumpen. dW.vE: Feigenkuchen. vE: Beule. B.dW.A: Geschwür dW.vE: genas.
8. heiten. B: hatte gesagt. vE: fragte J.: Was wird mir für ein 3.

37. S: Armenorum.

1. Al.* Deus. S: Dispone. 5. Al.* (ult.) et

heilet.

6. B.A: zu deinen Tagen.

7. eine Masse Feigen. B: Klumpen. dW.vE: Feigenkuchen. vE: Beule. B.dW.A: Geschwür dW.vE: genas.

8. heiten. B: hatte gesagt. vE: fragte J.: Was wird mir für ein 3.

XX.

Hiskia rex Judae.

λόγον ὃν ἐλάλησε· Πορεύσεται ἡ σκιά δέκα ἀναβαθμούς, ἐάν ἐπιστρέψῃ δέκα ἀναβαθμούς. ¹⁰ Καὶ εἶπεν Ἐζεκίας· Κοῦφον τὴν σκίαν κλῖναι δέκα ἀναβαθμούς· οὐχ οὕτως, ἀλλ' ἀποστραφήτω ἡ σκιά δέκα ἀναβαθμούς εἰς τὰ ὀπίσω. ¹¹ Καὶ ἐβόησεν Ἡσαΐας ὁ προφήτης πρὸς κύριον, καὶ ἐπίστρεψεν ἡ σκιά ἐν τοῖς ἀναβαθμοῖς Ἀχάζ, οἷς κατέβη τὸν δέκα ἀναβαθμούς, εἰς τὰ ὀπίσω δέκα ἀναβαθμούς.